

1.Paredzamās darbu izmaksas

<i>Darbu veids vai konstruktīvā elementa nosaukums, apraksts</i>	<i>Cena par vienību, (EUR bez PVN)</i>	<i>Vienību skaits</i>	<i>Kopējā cena, (EUR bez PVN)</i>	<i>Piezīmes</i>
<i>Projektēšana un autoruzraudzība ¹</i>			1783.00	
<i>Būvuzraudzība ²</i>			534.90	
Žogs	1800.00	1	1800.00	
Vienviru vārti	100.00	3	300.00	
Trenažieru komplekts suņiem	2000.00	1	2000.00	
Krāsa	50.00	2	100.00	
Nojume	1500.00	1	1500.00	
Metāla sols ar koka sēdvietu	300.00	3	900.00	
Smiltis	500.00	1	500.00	
Krūmi	50.00	20	1000.00	
Dīķis	1500.00	1	1500.00	
Izkarnes	450.00	3	1350.00	
Miskastes ar maisiņiem	300.00	4	1200.00	
Betonēšanas materiāli	1500.00	1	1500.00	
Apgaismojums	200.00	7	1400.00	
Elektrības padeves materiāli	200.00	1	200.00	Kā alternatīva var izmantot apgaismojumu ar saules baterijām
Darbs, cilvēkst.	15.00	172	2580.00	Tas var mainīties atkarībā no reālo darbu apjoma
<i>PAVISAM KOPĀ BEZ PVN</i>			20147.90	
<i>PVN</i>			4231.06	
<i>PAVISAM KOPĀ AR PVN</i>			24378.96	

¹ jāparedz vismaz 10% no projekta īstenošanas izmaksām

² jāparedz vismaz 3% no projekta īstenošanas izmaksām